盛岡市先人記念館入館料減免申請書

年  月  日

  盛岡市長  谷藤 裕明 様

住所又は所在地

氏名又は団体名

及び代表者氏名

次のとおり入館料の減免を申請します。

入 館 日 時
    年  月  日  時  分から

    年  月  日  時  分まで

減免の内容

減免の理由

備    考

盛岡市先人記念館入館料減免申請書

 令 和 〇年 〇月 〇日

 盛岡市長  谷藤 裕明 様

住所又は所在地  盛岡市○〇〇２－２

氏名又は団体名  盛岡市立○○小学校

及び代表者氏名  校長 ○〇 〇〇〇

  次のとおり入館料の減免を申請します。

入 館 日 時

   〇年 〇月 〇日  〇時から

  〇年 〇月 〇日  〇時まで

減 免 の 内 容

   一般     〇名

   小学生  〇名

減 免 の 理 由

  ○○○〇のため

備     考

  （この欄は記入しないでください。）

盛岡市内小中学校 記 入 例